ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания № 2025-9 НТС ЛЯП

от 24 апреля 2025 г.

Присутствовали на заседании 31 из общего числа 45 членов НТС.

НТС заслушал доклад и рассмотрел предложение о продлении проекта «Создание
испытательных стендов для тестирования отдельных систем циклотрона MSC230».

НТС решил одобрить проект и рекомендовать ПКК продлить проект «Создание
испытательных стендов для тестирования отдельных систем циклотрона MSC230» на 2 года
с I приоритетом.

Рецензент: Dr. Gen Chen (Institute of Plasma Physics Chinese Academy of Science)

Рецензент: д.т.н. С.И. Тютюнников (ЛФВЭ, ОИЯИ)

Зам. председателя НТС ЛЯП

Секретарь

ABSTRACT OF THE MINUTES

OF THE April 24, 2025

№ 2025-9 DLNP STC MEETING

STC members were present at the meeting out of total 45 STC members.

DLNP STC heard the report and considered the proposal to extend the project "Creation of
test benches for testing individual systems of the MSC230 cyclotron".

STC decided to endorse the report and to recommend that PAC support the extension of the
project "Creation of test benches for testing individual systems of the MSC230 cyclotron" for 2 years
with priority 1.

Referee: Dr. Gen Chen (Institute of Plasma Physics Chinese Academy of Science)

Referee: Doctor of Sciences (Technology) S. I. Tutunnikov (VBLHEP, JINR)

DLNP STC Vice-Chairman Yu. A. Usov

Secretary E. N. Dubovik